PAGE
2

Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 01.06.2015                                                                                                      № 2574
О внесении изменений в муниципальную  программу
«Развитие культуры в  городском округе город Бор Нижегородской области на 2015-2017 годы», утвержденную постановлением администрации городского округа г.Бор от 17.11.2014 № 8135
Администрация городского округа г. Бор постановляет:
1.  Внести изменения в муниципальную программу «Развитие культуры в городском округе город Бор Нижегородской области на 2015-2017 годы», утвержденную постановлением администрации городского округа г.Бор                  от 17.11.2014 № 8135 (в редакции от 28.11.2014 № 8490, от 31.12.2014 № 9735,          от 04.02.2015 № 490) :

1.1. В разделе «Объемы бюджетных ассигнований Программы за счет средств  бюджета городского округа город Бор» части 1. «Паспорт программы»
цифры «533238,2» и «160053,4» заменить соответственно на цифры «534366,2» и «161181,4».

1.2. В таблице 1. Основные мероприятия Программы п. 2.4. части 2. Программы:

1.2.1. В разделе «Муниципальная программа «Развитие культуры в городском округе город Бор Нижегородской области на 2015 – 2017 годы» цифры «533238,2» и «160053,4» заменить соответственно на цифры «534366,2» и «161181,4».
1.2.2. В разделе Подпрограмма 1:

1.2.2.1. В строке «Библиотечно-информационное обслуживание» цифры «108013,2» и «30734,4» заменить соответственно на цифры «107183,2» и «29904,4»;

1.2.2.2. В строке 1.1. цифру»29484,4» заменить на цифру «28654,4».
1.2.3. В разделе Подпрограмма 3:
1.2.3.1. В строке «Организация досуга и предоставление услуг культурно-досуговыми учреждениями» цифры «215809,0» и «67231,0» заменить соответственно на цифры «217767,0» и «69189,0»;

1.2.3.2. В строке 3.3. цифру «3080,0» заменить на цифру «5038,0».
1.3. В таблице 4. Ресурсное обеспечение реализации муниципальной  программы за счет средств бюджета городского округа город Бор пункта 2.7. Обоснование объема финансовых ресурсов в столбце 5:
1.3.1 В строке  «Муниципальная программа» цифру «160053,4» заменить на цифру «161181,4».
1.3.2. В строке «Подпрограмма 1» цифру «30734,4» заменить на цифру «29904,4».
1.3.3. В строке «Подпрограмма 3» цифру «67231,0» заменить на цифру «69189,0».
1.4. В таблице 5. Прогнозная оценка расходов на реализацию муниципальной программы за счет всех источников пункта 2.7. Обоснование объема финансовых ресурсов в столбце 5:
1.4.1. В строке  «Муниципальная программа» цифры «170080,6» и «160053,4» заменить соответственно на цифры «171208,6» и «161181,4».
1.4.2. В строке «Подпрограмма 1» цифры «30884,4» и «30734,4» заменить соответственно на цифры «30054,4» и «29904,4».
1.4.3. В строке «Подпрограмма 3» цифры «71598,2» и «67231,0» заменить соответственно на цифры «73556,2» и «69189,0».
1.5. В строке Объемы бюджетных ассигнований Подпрограммы за счет средств  бюджета городского округа город Бор Паспорта Подпрограммы Пункта 3.1. Подпрограмма «Библиотечно-информационное обслуживание» части 3 Подпрограммы муниципальной программы цифры «108013,2» и «30734,4» заменить соответственно на цифры «107183,2» и «29904,4».
1.6. В строке Объемы бюджетных ассигнований Подпрограммы за счет средств  бюджета городского округа город Бор Паспорта Подпрограммы Пункта 3.3. Подпрограмма «Организация досуга и предоставление услуг организациями культуры» части 3 Подпрограммы муниципальной программы цифры «241229,0» и «67231,0» заменить соответственно на цифры «217767,0» и «69189,0».
2. Общему отделу администрации городского округа г.Бор (Ю.Г.Зырянов) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте www.borcity.ru.
Глава администрации                                                                            А.В.Киселев
Н.Р.Вьюгина

9-23-60

PAGE